**INCIP. EPT. ZOZIMI EPI AD PRBOS
 RAUENNE DIRECTA.**

Zozimos commonitorium presbyteris & diaconibus qui
 rauenne sunt. ex latione fratris nris archidami presbyteri
 qualiter suscepti sitis uel quid egeritis agnouimus ut qualiter

illi suscepti sunt qui contra canones aduersum nos ad comi-
tatamnesio. Qua audentes temeritate irruerunt atque
haec quaenunc in sumis olim scripta feceramus. eorum quas
in uiriose miserunt respondentes epistolis. sed quo non potuer-
rei in sua hoc est in nra ecclesia romana cum nris con-
commodari. haec ad uos illi tradendas litteras defunabimus.
In quibus decreto nro sanximus memoratos perturbatores.
Omnium ab apostolice nre sedis communione alienos fuisse
atque nra subscriptione prolata sententiam suscepisse.
illos etiam qui effrenato facto consilio que ad sensum comodare
uoluerunt. urae caritatis se efamare qualiter habeantur.
Quibus hoc obicere uos debetis quod iuxta canonum pcepta
fortiter incurre. & qualiter p bōs non decebat rebelles
existere temptauerunt. uos tamen monemus in speculis esse
debere. nequa eorum prorumpat audacia quos anathe-
mizatos scilicet & apostolica ecclesia. De his uero qui eoru
societas iunxerunt quid de eis agere debeamus. Cum re-
uer si fueritis consilio meliori tractabimus & aliam manu dā.

v. non. octob. honorio. xij. & theodosio. vii. aug. cons.

EXPLC. CONSTITUTA ZO SIMI

supplicatio pap bonifati ut constitutatur a principe
quatenus in urbe romanum quam per ambitum

ORDINENTUR ANTISTES.

Succedit Zofimo
418. II

Bonifatius eps honorio augusto ecclesiae meae cui dicitur
meum sacer dotum uob res humanas regentibus deputauit
cura confringit. Ne causis eius quamuis adhuc corporis
incommoditate detineat propter conuentus quia sacerdotibus

140
Incipit supplicatio papae bonifacii.

uniuersis & clericis & christiani principis desim. siquidem
secus quam oportet & cunctis non uos id facere. quicuncta equa
moderatione componitis sed nos per nos tacentes desideriam
uidebimur quod ciuitatis quietem. Ecclesie pacem peruertere
ualeat amississe. Cum enim humanis rebus diuine cultor^{re} legiosis
domino fauente. presidia nostras culpauerit si non id subura culpauerit
si non id subura gloria. Quam certum est diuinis semper rebus animo
promtore fauisse firmo & stabili iure custodiat. Quod per tot
amorum seriem & sub illis & iam principibus optinuit. quos nulla
nostrae regionis cura contrinxit. Id est licet & sub urbe imperio
clementiae minime quaesunt inlicita formidentur. Ipsa enim ecclesia
deuotionem tuam christi amissime imperator. meo quidem sermone
sed uenerabili appellat affectu. quam christi dominum. uiri fidus rector
& gubernator imperii. uni desponsa tam sibi & intactam uirginem
seruat. ne aliquos paciamini insidiantium procellarum fluctus
inlidi. & quietam faciem tempestatis insolite tumoretur bari
gloriosissime. & tranquillissime imperator auguste. Ipsa uero
que uni desponsata uirginitatem mater est ecclesia. hac pietatem
uiram legationem quam suis sacerdotibus commisit. Appellat pre
terita presentiaque repetit. uobis inquit re legiose imperantibus
modo totus est populus. tam fidus deo quam tibi qui est principi christiano.
Ecce enim inter ipsa mysteria inter preces suas quas prouinciae felicitate
dependit imperii. Teste apud quem & decuius sedes agitur sancto petro.
solicitas pro re legionis obseruantia uocibus clamant. Cum sollicita
petitione miscetur. aratione hos in uarias res semel euulsa distrahatur
acutis solito. temptatore sollicitante discordia agere & pluribus
princeps christi amissime. nisi apud thesaurum esse secura causarum.